A SICOM |

Sistema Informatizado de Contas dos Municipios

ull consuLTa

EXECUCAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

L\TCEMG

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Municipio: 3126109 - Formiga

Historico das Remessas: 04/04/2022

Exercicio: 2020

Periodo: Janeiro a Dezembro

Criterios de Selecdo: Coordenadoria: 12 Cfm - 12 Coord. De Fiscalizagdo Dos Municipios, Regido de Planejamento: Centro-Oeste

Data e Hora de Geragao: 05/04/2022 19:12:28

Detalhamento das Anulagoes e Alteragoes de Fontes de Recursos Incompativeis

N° do Data do

Decreto Decreto Tipo de Decreto

9 - Decreto de

8262 27/05/2020 Transferéncia

9 - Decreto de

8287 19/06/2020 Transferéncia

N°/ Data das Origem do
Leis Vinculadas Recurso

5417 - 17/07/2019 = 98-Nao se aplica

5417 - 17/07/2019 98-Nao se aplica

Total

Valor Aberto

6.000,00

100,00

6.100,00

) Fonte de
e Recurso
05
Acréscimo
Total
03
Redugéao
Total
L 00/01/02
Acréscimo
Total
05
Redugéo
Total

Valor Alteragao
Fonte

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Os dados apresentados neste relatério refletem fielmente o
conteddo transmitido nas remessas efetuadas pelos
jurisdicionados e nGo contém quaisquer juizos de valor
expedidos pelo TCEMG.

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢cdes contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolucdo n.02/2012 e na Decisdo Normativa
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderao ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. PCA74653




		2022-04-07T15:00:11-0300
	THEONES ALVES NOGUEIRA:07156906631




