





Município: 3126109 - Formiga **Exercício:** 2020 **Data e Hora de Geração:** 05/04/2022 19:12:28

Histórico das Remessas: 04/04/2022 Período: Janeiro à Dezembro

Critérios de Seleção: Coordenadoria: 1ª Cfm - 1ª Coord. De Fiscalização Dos Municípios, Região de Planejamento: Centro-Oeste

Detalhamento das Anulações e Alterações de Fontes de Recursos Incompatíveis

Nº do Decreto	Data do Decreto	Tipo de Decreto	Nº / Data das Leis Vinculadas	Origem do Recurso	Valor Aberto	Tipo	Fonte de Recurso	Valor Alteração Fonte
8262	27/05/2020	9 - Decreto de Transferência	5417 - 17/07/2019	98-Não se aplica	6.000,00	Acréscimo	05	6.000,00
							Total	6.000,00
						Redução	03	6.000,00
							Total	6.000,00
8287	19/06/2020	9 - Decreto de Transferência	5417 - 17/07/2019	98-Não se aplica	100,00	Acréscimo	00/01/02	100,00
							Total	100,00
						Redução	05	100,00
							Total	100,00
				Total	6.100,00			